Avfall Sverige
na tva minuter



Avfall Sverige ar sedan 1947
kommunernas branschorganisation
inom avfallshantering

Det ar Avfall Sveriges medlemmar som ser till att avfall
tas om hand och atervinns i alla landets kommuner.

Viverkar for att forebygga att avfall uppstar,
att mer ateranvands och att avfall som uppstar
atervinns och tas om hand pa basta satt.

Kommunerna och deras bolag ar ambassador,
katalysator och garant for denna omstallning.

VIGOR DET PA
SAMHALLETS UPPDRAG

Miljosakert,
hallbart och
lAngsiktigt

VAR VISION

Det finns
inget avfall

Avfall Sverige | Baltzarsgatan 25211 36 Malmo
040-3566 00 | info@avfallsverige.se | www.avfallsverige.se

Pa tva minuter
summerar vi
vad vi gor,

hur vi gor det
och berattarom
nagra resultat.



En bred styrelse

Avfall Sveriges styrelse bestar av 18 ledamoter,

tio fortroendevalda och atta tjanstepersoner.
Ledamédterna ar verksamma inom kommuner,
kommunalférbund eller kommunala bolag.
Styrelsens sammansattning ska spegla foreningens
medlemmar vad avser organisationsstruktur,
storlek och geografisk férdelning. Styrelsen ska
ocksa ha en sa jamn kénsfordelning som mojligt.
Styrelsen sammantrader pa ordférandes kallelse
vid minst fyra tillfallen varje verksamhetsar.

Litet kansli

Avfall Sveriges kansli bestar 2025 av 26 medarbetare,
varav tva deltidsanstéallda. Kansliet finns i Malmé och
dessutom finns ett representationskontor med fyra
medarbetare i Stockholm. Styrelsen beslutarom
kansliets inriktning och arbetet leds av vd.

Vi foretrader alla kommuner

Avfall Sverige foretrader alla Sveriges kommuner,
kommunalférbund, kommunala bolag och kommunala
regionbolag inom avfall och atervinning. Genom medlem-
marna representeras hela Sveriges befolkning. Som asso-
cierade medlemmar ingar ocksa tillverkare, konsulter och
entreprendrer som alla ar aktiva inom avfallshantering.

Avfall Sverige har 213 kommunala medlemmar
och 151 associerade medlemmar.
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Arbetsgrupper forankrar

Arbetsgrupperna ar en viktig lank mellan medlemmar
och kansli men dven mellan medlemmarna.

Kurser och temadagar, utvecklingsprojekt och kunskaps-
overforing arresultat av arbetsgruppernas verksamhet.
Arbetsgrupperna ar ocksa viktiga for att férankra

Avfall Sveriges standpunkter i olika lagstiftnings- och
paverkansfragor. Vi har atta arbetsgrupper med olika
inriktning. Inom arbetsgrupperna finns ett flertal
verksamhetsgrupper och natverk.

Vivagleder och ger rad

Medlemmarna i Avfall Sverige far ta del av, och &ren
del av, landets framsta samlade kompetens pé avfalls-
omradet. Medlemmarna kan dra nytta av specialist-
kunskaperna genom rapporter, mallar, guider eller via
direktkontakt med kansliet. Det géller aven fragor om
juridik och kommunikation.

Vi utbildar

Avfall Sverige arrangerar arligen ett stort antal digitala
och fysiska kurser, temadagar och konferenser for att
hoja kompetensen och ge medlemmarna mojlighet
att utbyta erfarenheter. Utbildningsverksamheten ar
valforankrad i arbetsgrupperna och utgar darmed
frdn medlemmarnas behov.

2024 anordnades 30 arrangemang
med sammanlagt 2 489 deltagare.

Avfall Sverige pa tva minuter



Vi utvecklar

Utvecklingskommittén bidrar till att utveckla avfalls-
branschen och bestar av ordférandenai arbetsgrupperna,
ytterligare en representant frdin kommunerna samt

Avfall Sveriges vd. Kommittén beslutar om vilka projekt
som ska beviljas och hur medlen ska fordelas for att
genomfora dem. Arbetsgrupperna for energiatervinning,
biologisk atervinning och avfallsanlaggningar har egna
utvecklingssatsningar som de sjalva bekostar och beslutar
om. Resultaten fran de olika utvecklingssatsningarna
redovisas i rapporter och pa utbildningar.

Under 2024 publicerades 29 rapporter.

Vi paverkar

Avfall Sveriges uppdraginkluderar regelbundna och
omfattande kontakter med riksdag, Regeringskansliet,
myndigheter, organisationer och opinionsbildare.

Vi bidrar aktivt med synpunkter infor politiska beslut
genom remissvar och skrivelser.

Vi bedriver dven paverkansarbete inom EU. Det sker
dels via Regeringskansliet, dels via de europeiska
organisationerna som MWE, CEWEP och ECN,
samtden internationella organisationen ISWA.

Under 2024 skrevs 22 remissvar, 5 skrivelser
samt 7 debattartiklar och repliker.

Avfall Sverige pa tva minuter

Vi kommunicerar

De 6vergripande mélen med Avfall Sveriges gemen-

samma kommunikation ar 6kad kdnnedom om hur vi
forebygger avfall och sedan hanterar det avfall som anda
uppstar, samt om kommunernas roll. Mycket kommuniceras
tillsammans med medlemmarna, bland annat i

form av kampanijer.

Avfall Sverige ger ut branschtidningen Avfall och Miljo

och ett nyhetsbrev. Pa Avfall Sveriges webbplats presen-
teras nyheter och dar finns ocks& material for nedladdning.
Det &r ocksa déar intresserade kan anméla sig till Avfall
Sveriges kurser, konferenser och temadagar.

Avfall Sverige star bakom det nordiska skyltsystemet
for avfallssortering samt avfallsportalen sopor.nu

65 %

av alla férpackningar
ska atervinnas till
nya produkter

76 %

&tervinner fér

att bidra till en
battre miljo
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Vi sammanstaller avfallsstatistik

Avfall Sveriges statistikverktyg Avfall Web ger kommunerna maéjlighet till jamforelse,
benchmarking och uppfoéljning. Rapporteringen utgor ocksé basen i den nationella
statistiken 6ver kommunalt avfall som Avfall Sverige publicerar i Svensk Avfallshantering
ochien arlig rapport med statistik pa lans- och kommunniva.

Avfall Sverige levererar dven statistik till bland annat Energimyndigheten,
Naturvardsverket och Statistiska Centralbyran.

Vi engagerar oss internationellt

Avfall Sverige och Salar International har fatt regeringens uppdrag att starka den
kommunala avfallshanteringen i Ukraina, for att bidra till att forandra och forbattra
den kommunala avfallshanteringen i Ukraina och anpassa den till EU:s standarder.

Sida finansierar verksamheten med 160 miljoner kronor under tre ar.
Uppdragetinnebar en mojlighet for Avfall Sveriges medlemmar att delta aktivt.

Videltar aven aktivtiden internationella avfallsorganisationen ISWA.

Finansiering

Verksamheten finansieras av intéakter som till ungefar lika delar bestar av avgifter
frdn medlemmarna och intékter fran affarsverksamheten med kurser, konferenser,
konsultuppdrag, publikationer med mera.

Samtliga medlemmar betalar medlems- och serviceavgift, kommunmedlemmar
betalar darutéver en utvecklingsavgift.
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Kontakt

Tony Clark

vd

Direkt: 040-35 66 05

Mobil: 0722-45 22 20
tony.clark@avfallsverige.se

Linn Andersson

Radgivare for biologisk
atervinning och samordnare

fér biokolfragor

Direkt: 040-3566 14

Mobil: 0703-58 66 14
linn.andersson@avfallsverige.se

Angelika Blom

Radgivare for enskilda avlopp
och certifierad atervinning
samt projektledare

Mobil: 079-098 76 36
angelika.blom@avfallsverige.se

Petra Kvist Carlsson
Utbildningssamordnare

Direkt: 040-3566 03
petra.carlsson@avfallsverige.se

Jessica Christiansen

Utbildnings- och utvecklingschef
Direkt: 040-3566 18

Mobil: 0706-90 39 18
jessica.christiansen@avfallsverige.se

Jon Djerf

Radgivare fér materialatervinning,
insamling och transport

Mobil: 070-526 35 27
jon.nilsson-djerf@avfallsverige.se

Minna Gillberg
Samhallspolitisk radgivare/EU
Mobil: 073-595 29 83
minna.gillberg@avfallsverige.se

Anna-Carin Gripwall
Kommunikationschef
Mobil: 070-662 61 28
anna-carin.gripwall@avfallsverige.se

Hakan Gustafsson
Donationskoordinator

Mobil: 076-009 71 19
hakan.gustafsson@avfallsverige.se

Asa Hagelin
Rédgivare for forebyggande
och ateranvéandning

Mobil: 070-553 15 45
asa.hagelin@avfallsverige.se

Andrea Hjarne

Rédgivare, senior miljdjurist
Direkt: 040-3566 13
andrea.hjarne@avfallsverige.se

Karin Jonsson

Redaktor Avfall och Miljo, nyhetsbrevet
Direkt: 040-3566 17

Mobil: 0706-26 40 99
karin.jonsson@avfallsverige.se

Sven Lundgren

Chefsjurist

Direkt: 040-3566 09
sven.lundgren@avfallsverige.se

Andrik Mols

Internationell projektledare
Direkt: 040-3566 10

Mobil: 0705-35 66 37
andrik.mols@avfallsverige.se

Camilla Nilsson

Radgivare for aterbruk och ater-
vinningscentraler samtinsamling
av farligt avfall och elavfall
Direkt: 040-35 66 26
camilla.nilsson@avfallsverige.se

Hedvig Petersson

Internationell projektkoordinator
Direkt: 072-084 23 36
hedvig.petersson@avfallsverige.se

Fredrika Stranne

Rédgivare for deponerings- och
avfallsanlaggningar

Direkt: 040-35 66 24
fredrika.stranne@avfallsverige.se

Katarina Sundberg
Samhillspolitisk radgivare

Mobil: 0720-62 40 90
katarina.sundberg@avfallsverige.se

Klas Svensson

Radgivare for energiatervinning
Direkt: 040-3566 16
klas.svensson@avfallsverige.se

Natalie Svensson

Kommunikatér, redaktér sopor.nu
Direkt: 040-3566 07
natalie.svensson@avfallsverige.se

Pernilla Svensson
Utbildningsadministrator

Direkt: 040-3566 11
pernilla.svensson@avfallsverige.se

Tina Svensson
Ekonomiansvarig, fakturering,
medlemsregister och
prenumerationer

Direkt: 040-3566 04
tina.svensson@avfallsverige.se

Carolina Tufvesson

Assisterande radgivare

Direkt: 040-35 66 23
carolina.tufvesson@avfallsverige.se

Jenny Westin

Statistikansvarig.

Senior radgivare for avfallstaxor,
upphandling.
Ansvarig for Avfall Web

Direkt: 040-3566 15

Mobil: 070-518 40 45
jenny.westin@avfallsverige.se

Peter Westling

Chef ekonomi/administration
Direkt: 040-35 66 06
peter.westling@avfallsverige.se

Weine Wiqvist

Senior radgivare,
internationellt samarbete
weine.wiqvist@avfallsverige.se

Det arvi som ar
Avfall Sverige!
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